


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Zapowiada się sporo erotyzmu, bo koło Karola kręci się wiele dziewczyn, z którymi 
on na pewno nie gra w szachy...” 

 
Ilona Łepkowska 

 
 
„Spora część widowni będzie mi zazdrościć scen łóżkowych, tak jak zazdrościli 
koledzy z planu.” 
 

Piotr Adamczyk
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W rolach głównych 
 
Karol  - błyskotliwy, przystojny i bogaty. Prowadzi życie, o którym marzy niejeden mężczyzna...  

Po prostu: kocha kobiety. Bez umiaru. Flirtuje, romansuje i uwodzi - choć w domu czeka na niego narzeczona.  

Skacząc z łóżka do łóżka, donżuan w końcu jednak się potyka. A gdy o jego przygodach dowiaduje się 

narzeczona… nadchodzi czas na damską zemstę... 

 

Piotr Adamczyk, czyli… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktorski kameleon 

 

W każdą rolę angażuje się w stu procentach. Zaskakuje widzów i bez trudu zmienia swój image. "Chopin. 

Pragnienie miłości". "Karol. Człowiek, który został papieżem". "Naznaczony". Produkcje, w których bierze udział 

Piotr Adamczyk, nigdy nie przechodzą bez echa. I pozostają w naszej pamięci na wiele lat…  

Ostatnio, gwiazdor chętnie występuje w komediach: "Testosteron". "Lejdis", "Nie kłam, kochanie"…  

I zawsze pokazuje na ekranie coś nowego.  

Wiktor, Telekamera 2006, Złota Kaczka - Piotr Adamczyk wciąż zdobywa kolejne aktorskie nagrody i dowody 

uznania ze strony publiczności. A dzięki roli w "Och, Karol 2", spełni marzenia wielbicieli polskiej komedii.  

- To film, na który czeka wielu widzów. Dlaczego? Jak powiedział Maklakiewicz w "Rejsie": jak może nam się 

podobać piosenka, której jeszcze nie słyszeliśmy?! Kochamy te, które już znamy. A perypetie Karola znamy - 

mówi P. Adamczyk w jednym z wywiadów. - Nasz film będzie pierwszym polskim remake'em. Powtórzymy tę 

samą melodię w nowej aranżacji. Nowy będzie dyrygent i instrumenty. Czasy zrobią nam się współczesne, dialogi 

będą zdecydowanie inne, ale historia pozostanie ta sama. 
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W rolach głównych 
 

Maria  - oficjalna narzeczona Karola. Wierna, kochająca… i naiwna. Cierpliwie słucha wyjaśnień - gdy Karol 

noce spędza poza domem - i wierzy w każde jego słowo. Do czasu... W końcu Maria odkrywa, że wcale nie ma 

ukochanego na wyłączność. I planuje perfidną zemstę... 

 
 
Małgorzata Socha, czyli… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blondynka z charakterem 

 

Na scenie stanęła już w podstawówce - gdy występowała w słynnej "Gawędzie". A pierwszą poważną rolę zagrała 

w liceum, w telewizyjnej sztuce "Anka" w reż. R. Piwowarskiego. Później przyszła rola w serialu "Złotopolscy"… A 

po tym, jak ukończyła Akademię Teatralną w Warszawie, jej kariera nabrała jeszcze tempa.  

Dziś Małgorzata Socha jest już prawdziwą gwiazdą. W "Brzyduli" rozśmieszała do łez jako zwariowana Viola. W 

"Na Wspólnej" - wzrusza i trzyma w napięciu jako dziewczyna chora na AIDS. W każdej roli udowadnia, jak 

wszechstronną jest aktorką. A wszystko przez… babcine marzenia.   

- Moja babcia chciała zostać aktorką. Nie pozwoliła jej na to moja prababcia, mówiąc, że swojej córki „na 

stracenie nie puści”. W ten sam sposób przestrzegała mnie moja babcia. A że jestem przekorna… To zostałam 

aktorką! - żartuje gwiazda.   

W "Och, Karol 2!" - jako filmowa Maria - zrobi wszystko, by przekonać Karola do małżeństwa - i do wierności. Za 

to prywatnie, Małgorzata Socha szczęśliwą mężatką jest już od dwóch lat.     

- Błędem jest przekonanie, że wszystko co fajne kończy się po ślubie. Że potem to już tylko "szlaban". Ja mam 

inne doświadczenie. Zobaczyłam, że po ślubie możemy przeżyć razem wiele nowych rzeczy. Najfajniejsze jest to, 

że teraz mówimy o sobie „my”. Bardzo lubię te słowa: „razem, my” - zdradza aktorka.  
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W rolach głównych 
 

Wanda  - piękna i bezpruderyjna. Kobieta z temperamentem. Wielbicielka koronek, seksownych gadżetów i 

beztroskiej zabawy… Podczas której, jej mężowi rosną coraz dłuższe rogi.  

Wanda wie, czego pragnie - i śmiało po to sięga. A w łóżku, daniem głównym jest dla niej właśnie Karol…  

 

 

Małgorzata Foremniak, czyli… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taniec zmysłów - nie tylko na parkiecie 

 

Piękno, seksapil i talent - w jednym. W ostatnich latach, Małgorzata Foremniak nie daje ekranowym rywalkom 

szans. I udowadnia, że prawdziwa kobieta jest jak wino. Im starsza - tym bardziej może zawrócić w głowie… 

Serca widzów podbiła jako serialowa doktor Zosia z "Na dobre i na złe". To właśnie dzięki tej roli zdobyła aż 

cztery Telekamery - w tym jedną Złotą. Na dużym ekranie wystąpiła m.in. w filmach "Quo vadis", "Stara baśń" i 

Świadek koronny". A na małym zawirowała w "Tańcu z gwiazdami" i trafiła do jury telewizyjnego show "Mam 

talent".  

Wanda - bohaterka, którą aktorka gra w "Och, Karol 2!" - wybiera kochanków, którzy w sypialni spełniają 

wszystkie jej zachcianki… Jak tytułowy Karol. A jakich mężczyzn ceni Małgorzata Foremniak?     

- Dla mnie mężczyzna nie musi być przystojny. Bywało, że skreślałam go, bo wydawał się zbyt doskonały. Zawsze 

mam podejrzenie, że taki ideał musi być zapatrzony w siebie - zdradza gwiazda. - Cenię mężczyzn, którzy patrząc 

na rozmazaną, zapłakaną, nieszczęśliwą kobietę, której właśnie świat zawalił się na głowę, mówią: "I tak cię 

kocham, dla mnie nawet teraz jesteś piękna"… 
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W rolach głównych 
 

Paulina  - romantyczna i roztrzepana. Gdy odkryje, że jest w ciąży, od razu dobrą nowiną podzieli się z 

Karolem. Marząc o obrączce i szczęściu we troje… 

Problem w tym, że Karol takiej przyszłości woli uniknąć. I jedną narzeczoną już ma.  

Jak Paulina zareaguje, gdy pozna jego prawdziwe oblicze?   

 

Marta Żmuda Trzebiatowska, czyli… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niepokorna lwica 

 

"Kobieta zmienną jest…" - to jest motto. Jak sama wyznaje, aktorką została, bo nie bała się posłuchać głosu 

serca - i zaryzykować. 

Marta Żmuda Trzebiatowska Akademię Teatralną w Warszawie ukończyła zaledwie trzy lata temu. I od razu 

zabłysła - w komedii "Nie kłam, kochanie", u boku Piotra Adamczyka. Od tego momentu, jej kariera nabrała 

tempa. Seriale "Na dobre i na złe", "Twarzą w twarz" oraz "Teraz albo nigdy!", udział w telewizyjnym show 

"Taniec z gwiazdami", a na dużym ekranie - "Ciacho". Marta zdobyła też Telekamerę - nagrodę dla 

najpopularniejszej aktorki - i wyjechała do USA, gdzie zagrała w romantycznej komedii “Love, Wedding, 

Marriage”. To zawodowo. A prywatnie?  

Nie wyobraża sobie świata bez słońca, lata, lodów waniliowych - i miłości… A w walce o kolejne role, pomaga jej 

temperament drapieżnika.  

- Jestem zodiakalnym Lwem i kiedy głaszcze się mnie po grzywie, jestem grzeczna i ugodowa - rzuca ze 

śmiechem Marta. - Gorzej, gdy przebierze się miarka, bo wtedy pokazuję pazur.  
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W rolach głównych 
 

Irena  - po uszy zakochana w Karolu i w matematyce. Podlicza każdą romantyczną sekundę w jego ramionach… 

I, by zatrzymać kochanka na dłużej, jest gotowa na każde poświęcenie. 

 

 

Katarzyna Zieli ńska, czyli… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rudy to nie kolor… Rudy to charakter 

 

"Wulkan zmysłów i emocji" - tak nazywają ją dziennikarze. Aktorka, wokalistka - i twarda góralka, która żadnych 

wyzwań się nie boi. A jednocześnie romantyczna dziewczyna, która wyznaje:  

- Miłość uskrzydla, jest motorem napędowym w codziennym życiu. To niezbadany stan rozproszenia myśli i 

"pływania" ponad ziemią… 

To właśnie Kasia Zielińska.   

- Nie wiem, czy jestem pewna siebie, ale z pewnością odważna. To efekt mojej góralskiej natury - zdradza 

gwiazda. - Rodzice zawsze powtarzali mi, że trzeba być twardym, że życie jest walką, że trzeba zawsze przeć do 

przodu, jeśli chce się osiągnąć cel. Górale mają pozytywny stosunek do świata, są optymistami.  

W przypadku aktorki - ta metoda sprawdziła się w stu procentach. W krótkim czasie, Kasia została gwiazdą serialu 

"Barwy szczęścia" oraz telewizyjnego show "Kocham cię, Polsko". Często można ją zobaczyć też na scenie - gdy 

śpiewa i gra w kabarecie. Po prostu: zabiegana, roześmiana i przebojowa dziewczyna z polskich gór.   
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W rolach głównych 
 
Adrianna  - seksowna kelnerka, której Karol od razu wpadnie w oko i to z wzajemnością. Najpierw zawirują 

razem na parkiecie - a kilka godzin później, wylądują w jednej sypialni…  

 

 

Katarzyna Glinka, czyli…  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciało anielskie, a dusza rogata  

 

Gwiazda "Barw szczęścia" - zawsze w biegu, roześmiana i pełna energii. "Staram się dbać o każdy dzień, żeby go 

nie zmarnować" - to jej motto. Dziewczyna z prowincji (a konkretnie, z małego Dzierżoniowa pod Wrocławiem), 

która podbiła polski showbiznes.  

- Czasem trzeba znaleźć w sobie dużo siły i zaparcia, żeby się nie poddać i powalczyć o swoje marzenia - wyznaje 

Kasia Glinka.    

Uparcie dąży do celu i bez trudu pokonuje przeszkody - jak na zodiakalną Baranicę przystało. Uwielbia nowe 

wyzwania, a temperament ani na chwilę nie pozwala jej siedzieć bezczynnie.  

Wzięła udział w show "Gwiazdy tańczą na lodzie", zagrała w serialu "Tancerze", a ostatnio zabłysła w finale 

"Tańca z gwiazdami".  

Poza pracą, jej największą pasją są podróże. Wspólnie z mężem, odwiedziła już niemal wszystkie kontynenty.  

- Bardzo chciałabym opłynąć Ziemię jachtem. Ale chyba jeszcze silniej pociąga mnie latanie samolotem. 

Chciałabym zrobić kurs pilotażu! Marzy mi się taki samolot na własność. Uniknęłabym korków! - żartuje Kasia.   
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W rolach głównych 
 

Mira  - koleżanka Karola z pracy. Jedyna kobieta, która opiera się jego urokowi, gdyż sama też lubi kobiety. 

Piękna, seksowna i pewna siebie. Jednych uwodzi - innych szokuje.  

Na jednej z gorących imprez, Mira postanowi uwieść koleżankę z pracy - śliczną Anię (Emilia Komarnicka). 

Problem w tym, że sekretarka będzie wzdychać do filmowego Karola…  

 

 

Anna Mucha, czyli…  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ognisty temperament, który mo że sparzy ć 

 

Aktorka, jurorka "You can dance" i gwiazda, która lubi błyszczeć… Anna Mucha to jedna z najbardziej 

popularnych artystek w Polsce.  

Przed kamerę trafiła przez przypadek. W wieku dziewięciu lat poszła na casting do filmu "Korczak" Wajdy, żeby 

pomóc koledze i… dostała jedną z ról. Kilka lat później grała już u Wajdy ("Panna nikt") i Spielberga (epizod w 

oscarowej "Liście Schindlera"). Prawdziwą popularność przyniosła jej jednak rola Madzi w serialu "M jak Miłość". 

Gwiazda nie ukończyła szkoły aktorskiej w Polsce, ale na kilka miesięcy wyjechała do USA, gdzie studiowała w 

prestiżowej akademii Lee Strasberga Actor's Studio w Nowym Yorku.  

Anna Mucha lubi zaskakiwać i szokować. W ostatnich latach, jej kariera nabrała tempa. Zwyciężyła w X edycji 

"Tańca z gwiazdami", bawiła widzów - i jury - w show "Jak oni śpiewają", a ostatnio sama zasiadła po stronie 

jurorów w programie "You can dance". Jak zwykle, wzbudzając przy tym sporo kontrowersji…  
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W rolach głównych 
 

Ania  - firmowa sekretarka. Dla Karola słodka jak cappuccino - które zaparza mu każdego ranka. Przed 

podaniem, na piance rysuje małe serduszko. I cicho marzy o randce… 

Do chwili, gdy odkrywa, że świat wcale nie kończy się na Karolu. Ani nawet na facetach.  

I gdy spędza wieczór z seksowną Mirą…  

 

 

Emilia Komarnicka, czyli…  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Błękitne oczy, w których mo żna si ę utopi ć… 

 

Uwielbia słońce i lody orzechowe. Gdy była mała, chciała zostać weterynarzem, stewardessą, lekarzem… Aż w 

końcu łyknęła bakcyla teatru.  

Emilia Komarnicka pochodzi z małej miejscowości Pisarzowice pod Brzegiem. Karierę zaczęła jako siedmiolatka, 

gdy rodzice zapisali ją do dziecięcego zespołu "Biedronki" w Brzegu. I w miarę upływu lat, marzenie o scenie 

zamieniła w jawę. Dziś jest m.in. gwiazdą musicalu "A Chorus Line" we wrocławskim teatrze Capitol. I wyznaje:  

- Na premierze czy festiwalu oklaski sprawiają, że człowiek natychmiast dostaję wiatru w żagle… 

Emilia pracuje jednocześnie w trzech miastach: Warszawie, Wrocławiu oraz Gdańsku.  

I właściwie cały czas jest w drodze. 

- Mogę śmiało powiedzieć, że mieszkam w samochodzie, a wszystko, czego potrzebuję mam ze sobą w niebieskiej 

torbie - rzuca ze śmiechem aktorka.    
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W rolach głównych 
 

Grzegorz Małecki jako Roman Dolny   

 

 

Gwiazda prestiżowego Teatru Narodowego w Warszawie oraz serialu "M jak Miłość", gdzie od kilku lat gra 

Szymona. W „Och Karol 2” - przyjaciel Karola z pracy. Sympatyczny, zabawny i trochę nieporadny. Z zazdrością 

obserwuje romantyczne podboje kolegi - podczas gdy sam wciąż marzy o prawdziwej miłości… I w końcu, 

szczęście się do niego uśmiechnie. W środku nocy, na dachu wieżowca, Roman spotka dziewczynę, której odda 

swoje serce… Czy ich romans zakończy miłosny happy end?  

 

 

Andrzej Zieli ński jako Szef Karola  

 

 

Popularny aktor filmowy i teatralny, zdobywca aż trzech Feliksów - warszawskich nagród teatralnych. Serca 

widzów podbił jako doktor Pawica z "Na dobre i na złe". Na dużym ekranie mogliśmy go też oglądać w 

najciekawszych produkcjach ostatnich lat: "Pianista", Quo vadis", "Złoto dezerterów", "Operacja Samum", 

"Chłopaki nie płaczą", "Wszyscy jesteśmy Chrystusami" oraz "Świadek koronny".  
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W rolach głównych 
 

Rodzice Karola  - oboje zrobią synowi niespodziankę i wpadną do jedynaka w drodze na Teneryfę. Przed 

podróżą, będą chcieli u Karola przenocować. Problem w tym, że w domu zastaną aż cztery piękne dziewczyny. 

Matka - oburzona - noc postanowi spędzić w hotelu. Za to ojciec Karola będzie zachwycony. 

 

Ewa Kasprzyk  

Pełna energii i seksapilu - kobieta, której się nie zapomina, Ewa Kasprzyk to jedna z najbardziej 

charakterystycznych gwiazd polskiego showbiznesu. Słynie ze swojego poczucia humoru i temperamentu. Kiedyś, 

w jednego z reżyserów, rzuciła tacą z owocami. 

- Mimo, że jestem łagodna i spokojna, potrafię czasem, jak to Koziorożec, pokazać rogi – zdradza aktorka.  

Karierę wywróżyła jej matka chrzestna. Gdy tylko wzięła małą Ewę na ręce, od razu orzekła: „Będzie artystką!”. 

Ewa Kasprzyk posłuchała i ukończyła PWST w Krakowie. Dziś na koncie ma liczne nagrody za role w filmie i 

teatrze – m.in. wyróżnienia zdobyte na MFT w Wenecji i FPFF w Gdyni za kreację w dramacie „Bellisima”. A w 

ostatnich latach, widzowie mogą ją oglądać w serialach "Na dobre i na złe" oraz "Złotopolscy".  

 

Marek Barbasiewicz 

Wybitny aktor filmowy i teatralny, widzom znany m.in. z seriali "Na dobre i na złe", "Fala zbrodni" oraz "Klub 

szalonych dziewic". Przed laty zdobył za to popularność dzięki roli w romantycznym horrorze "Lubię nietoperze". 

Oprócz łódzkiej Filmówki ukończył również średnią Szkołę Plastyczną w Poznaniu. I sztuka jest jego największą 

pasją aż do dziś. 

Malarstwo daje mi oddech. Sam na sam z kolorem, płótnem, pędzlem i farbami... Malowanie to bardzo swoisty 

stan skupienia na tym, co nas otacza, na przeżyciach estetycznych, inspiracjach - wyznaje M. Barbasiewicz. - 

Malarstwo jest też przetwarzaniem tego, co zachwyca… 
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W rolach głównych 
 
Rodzice Marii  - z okazji 30. rocznicy ślubu urządzą huczne przyjęcie, na które zaproszą  córkę i przyszłego 

zięcia - Karola. W romantycznym, góralskim kościółku, seniorzy odnowią małżeńską przysięgę… I zdradzą młodym 

sekret wspólnego, szczęśliwego życia. Tylko, czy Karol ich rady posłucha?   

 

Małgorzata Potocka 

"Kobiety powinny dbać o siebie niezależnie od wieku, nie poddawać się, walczyć jak lwice" - to jej motto. 

Odważna - i oryginalna. A czasem nawet odrobinę zwariowana… Małgorzata Potocka zawsze błyszczy i wyróżnia 

się w tłumie. Zamiast płacić rachunki, woli kupić sobie nową parę szpilek. Bawi się modą i życiem. Pełna 

niespodzianek i szalonych pomysłów…  

Gwiazda seriali "Barwy szczęścia" i "Plebania". Popularna aktorka, producentka i reżyserka. Małgorzata Potocka 

jest dziś u szczytu kariery - a do tego wychowała dwie córki: Weronikę i Matyldę. Ale na pytanie, czy czuje się 

spełniona, odpowiada ze śmiechem:  

- Nie mogę się tak czuć, bo wtedy wypadałoby się już powiesić… Mam nadzieję, że ciągle jest wszystko przede 

mną! 

 

Wiktor Zborowski   

Wybitny aktor filmowy i teatralny, a także gwiazda kabaretu. Wiktor Zborowski bawi, wzrusza i zachwyca widzów 

już od ponad trzydziestu lat.  

"Ogniem i mieczem", "C.K. Dezerterzy ","Złoto dezerterów", "Bank nie z tej ziemi" - jego filmowe kreacje, mimo 

upływu lat, wciąż wywołują nasz uśmiech… To zawodowo. A prywatnie? Aktor jest mężem artystki Marii 

Winiarskiej. I w życiu kieruje się jedną zasadą:  

- Kobiet nigdy nie próbuję zrozumieć na siłę. Wystarczy mieć tyle cierpliwości i rozumu, by ich czasem posłuchać. 

A wtedy może nawet coś mądrego dla mężczyzny z tego wyniknąć. 

Czy właśnie taką radę da filmowemu Karolowi - jako przyszły teść?  
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W rolach głównych 
 

Psychoanalityk  - do którego Karol uczęszcza regularnie na sesje. Specjalista cierpliwie wysłuchuje 

opowieści o  miłosnych podbojach, ale w kwestii kuracji jest bezradny...  

 

Jan Frycz  

 

Talent, ambicja, odwaga w kreowaniu kolejnych ról - nawet tych kontrowersyjnych. Jan Frycz należy do czołówki 

polskich artystów - i rozpoznają go widzowie na całym świecie.  

 

Aktor otrzymał aż dwie Polskie Nagrody Filmowe Orły - za rok 2003 ("Pornografia") i 2004 ("Pręgi"). Na koncie 

ma także nagrodę za drugoplanową rolę męską (również w "Pornografii") na Festiwalu Polskich Filmów 

Fabularnych w Gdyni. Z kolei w 2008 r. zdobył nagrodę na Batumi International Art House Film Festival za rolę w 

"Bezmiarze sprawiedliwości". W tym samym roku, niezwykłe wrażenie - zarówno na widzach, jak i na krytykach - 

wywarła jego kreacja w filmie "Nieruchomy poruszyciel"… To na poważnie. A komediowo?  

Jan Frycz zagrał w najzabawniejszych - i najbardziej romantycznych - filmach ostatnich lat: "Nigdy w życiu!", 

"Jeszcze raz" oraz "Tylko mnie kochaj". A swoją ponurą miną… umie rozbawić widzów do łez. 
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W rolach głównych 
 

Pan Zdzisław  - ekspert od romansów i damskiej psychiki. Jako weteran - zaprawiony w miłosnych bojach - 

udzieli Karolowi kilku cennych porad…  

 
 

Krzysztof Stelmaszyk  

 
 
Popularny aktor filmowy i teatralny. W 1989 r. na krótko zrezygnował z kariery i wyjechał razem z rodziną do 

Kanady. Przed kamery powrócił w 1993 roku - rolą majora Moczydłowskiego w serialu „Kuchnia polska". Ostatnio, 

serca widzów podbił jako filmowy Stavros - w "Testosteronie" - oraz w komediowym horrorze "Kołysanka". Na 

małym ekranie mogliśmy go za to oglądać w serialach "Samo życie", „Magda M", „Czas honoru", „39 i pół", 

"Bulionerzy" oraz "Złotopolscy".  
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W pozostałych rolach 
 

Jan Piechoci ński, czyli...  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Od amanta - do ksi ędza 

 

Wśród gwiazd, które pojawią się w "Och, Karol 2", jest Jan Piechociński. Aktor, który w pierwszym filmie zagrał 

tytułową rolę i noce spędzał w objęciach pięknych kobiet… Teraz - zamiast krawata - założył koloratkę. I z 

donżuana zamienił się w księdza.  

 

- To zamierzona puenta postaci, którą kiedyś kreowałem - żartuje Jan Piechociński. - Udział w tym filmie 

uświadomił mi dwie rzeczy. Z jednej strony cieszę się, że temat jest wieczny, a z drugiej martwię, że tyle lat 

upłynęło odkąd zagrałem Karola i strasznie się postarzałem. Ale widok tylu atrakcyjnych pań na planie nadal robi 

na mnie wrażenie. Aż boję się o moje zdrowie! 

 

W jednej ze scen, zobaczymy w filmie obu "Karolów": seniora i juniora. Piotr Adamczyk stanął przed kamerami u 

boku aktora, który uczynił jego bohatera sławnym. Jakie to uczucie?  

 

- Przedziwnie - rzuca ze śmiechem Piotr Adamczyk. - Zwłaszcza, kiedy robimy sobie wspólne zdjęcia, a pan 

Piechociński, z racji tego, że gra księdza, jest w ornacie. Można powiedzieć, że zamieniliśmy się kostiumami! 
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W pozostałych rolach 
 
Tamara Arciuch jako Agata 

 

 

Gwiazda "Niani" tym razem, założyła przed kamerami biały welon. Choć powinna raczej bokserskie rękawice. 

Bohaterka, którą gra aktorka - Agata - zaprosi filmową Irenę na swój ślub. W drodze do kościoła, Agata wpadnie 

na jednego z dawnych ukochanych. Mężczyznę, który złamał jej serce… I rzuci się na amanta z pięściami. Ku 

przerażeniu narzeczonego oraz ślubnych gości. Kto okaże się pechowym donżuanem?  

 

Anna Samusionek  jako Kołodziejowa  

 

 

Gwiazda serialu "Plebania" - tym razem, w roli dalekiej od świętości. Jako żona aspiranta Kołodzieja, spragniona 

będzie miłości i mocnych wrażeń… A filmowy Karol od razu wpadnie jej w oko.  

Oboje spotkają się na hucznym, góralskim weselu. Po kilku drinkach, Kołodziejowa siłą zaciągnie wybranka do 

sadu i namiętnie rzuci:  

- Będziesz mój! Choćby nie wiem, co!  

A Karol - jako dżentelmen - kobiecie w potrzebie nie odmówi… Jak zakończy się ich policyjno-miłosna przygoda?  
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W pozostałych rolach 
 

Grzegorz Halama jako aspirant Kołodziej, czyli... z  kabaretu do radiowozu 

 

 

Popularny komik Grzegorz Halama - tym razem, w roli policjanta. Zamiast za mikrofon, chwyci za radar i weźmie 

filmowego Karola na celownik. 

Aspirant Kołodziej - bardziej, niż twardego gliniarza - przypominać będzie łagodnego misia… Za dużo brzuszka, za 

mało mięśni. Ale pozory mylą. Oprócz barwnego, policyjnego lizaka, aspirant będzie też miał barwną żonę - panią 

Kołodziejową (Anna Samusionek). I razem przyprawią Karola o migrenę...  

 
 

Katarzyna Figura jako pani s ędzia, czyli… seksowna Temida w akcji 

 

 

Piękna i bezwzględna. Katarzyna Figura występuje gościnnie w komedii "Och, Karol 2". Tym razem gwiazda, o 

której fantazjowało kiedyś tysiące Polaków, zagrała twardą panią sędzię. A na ławie oskarżonych zasiadł Piotr 

Adamczyk - tytułowy Karol. Jaki wyrok wyda pani sędzia?  
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W pozostałych rolach 
 

Beata  - Siostra Romana Dolnego. Kolejna dziewczyna, która wpadnie w oko Karolowi - i sprawi, że padnie 

rażony strzałą Amora…  

 

Magdalena Mielcarz, czyli... uroda i niezale żność 

 

 

Aktorka, dziennikarka i modelka, której uroda podbiła cały świat. 

Pierwszy raz stanęła przed kamerą jako 11-latka - wcielając się w królewnę Jadwigę, w filmie "Paziowie". 

Przełomem w jej karierze była jednak rola Ligii w "Quo vadis". Ostatnio, została też gwiazdą telewizyjnego show 

"Top model - zostań modelką".  

- Czuję się częścią nowej generacji, która sobie żyje, gdzie chce, trochę tu, trochę tam. Świat jest dla nas 

otwarty, jak chcę jechać do Nowego Jorku, to jadę. Albo do Rzymu, Paryża, Sankt Petersburga. W różnych 

częściach świata przeżyłam całą masę rzeczy - wyznaje aktorka w jednym z wywiadów.  

W Paryżu była modelką u Valentino i Cerrutiego. W Nowy Yorku studiowała aktorstwo. A w Warszawie? Sprawi, 

że filmowy Karol oniemieje z zachwytu…  

 

W filmie wyst ąpią także: 

 

Tadeusz Chudecki  * Sebastian Cybulski  * Marysia Góralczyk  * Maciej 

Jachowski  * Robert Koszucki   * Antoni Królikowski  * Andrzej Młynarczyk  * 

Karolina Nowakowska  * Paweł Okraska   * Jan Pęczek  * Andżelika Piechowiak 

* Bartosz Porczyk  * Rafał Rutkowski   * Julia Wróblewska   i inni 
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Ciekawostki z planu 
 

Miłosny pi ęciok ąt 

 

Seksowne i wyzwolone. Bohaterki "Och, Karol 2" przyprawią widzów o szybsze bicie serca.  

Na ekranie zobaczymy Małgorzatę Foremniak, Małgorzatę Sochę, Katarzynę Zielińską oraz Martę Żmudę 

Trzebiatowską. I to w jednym łóżku... 

 

Gdy tytułowy Karol zdecyduje się na erotyczny pięciokąt, sypialnia mało nie eksploduje! Piotr Adamczyk, 

wspominając gorące ujęcia, rzuca krótko:  

- Zazdrościć mi będzie wielu... Jest czego!  

 

W komedii będzie też męski striptiz. W jednej ze scen, główny bohater weźmie udział w hucznym wieczorze 

kawalerskim. Panowie - wraz z damskim towarzystwem - wyjadą do lasu. I tam, przy ognisku, akcja nabierze 

tempa. Karol zamieni elegancki garnitur na strój biblijnego Adama...  

 

Jak amant sprawdzi się w roli striptizera? Odpowiedź widzowie poznają na początku 2011 r., gdy seksowna 

komedia - wspólne dzieło Ilony Łepkowskiej i Piotra Wereśniaka - trafi do kin. 
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Ciekawostki z planu 
 

Foremniak z tatua żem  

 

Delikatna blondynka z łagodnym uśmiechem? To już przeszłość! Małgorzata Foremniak, jako filmowa Wanda, 

zmieniła image… W "Och, Karol 2" zobaczymy aktorkę z seksownym tatuażem!  

 

Nowy wizerunek wymyśliła sama gwiazda. Walcząc o rolę, chciała zaskoczyć nie tylko producenta, ale też fanów. 

Przed castingiem wybrała się do studia tatuażu. A na zdjęciach próbnych uniosła koszulkę i… pokazała ekipie 

czarnego smoka. Reżyser - Piotr Wereśniak - był pod wrażeniem!  

 

Aktorka bez trudu zdobyła rolę, a jej pomysł został włączony do scenariusza. Widzowie zobaczą tatuaż w kilku 

gorących scenach, gdy Wanda baraszkuje z Karolem w sypialni…  

Na planie, rysunek smoka namalował na plecach Małgorzaty Foremniak prawdziwy mistrz tatuażu: Sebastian 

Junior. I pracował nad nim aż dwie godziny. Kto wie, może teraz gwiazda zdecyduje się na tatuaż, który już nie 

zniknie?  
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Ciekawostki z planu 
 

Mucha całuje dziewczyn ę 

 

Piękna i pewna siebie. Dziewczyna, która umie powalić faceta na łopatki… jednym słowem! Anna Mucha znów 

szokuje. Tym razem, w seksownej komedii - "Och, Karol 2".  

 

W jednej z gorących scen - jako filmowa Mira - Mucha pocałuje koleżankę z pracy, nieśmiałą Anię (w tej roli 

Emilia Komarnicka, gwiazda "Na dobre i na złe"). Brunetka z charakterkiem diablicy plus blondynka o anielskich 

urodzie. Czy to właśnie miłość?  

- W życiu trzeba wszystkiego spróbować… Rzeczy szokujących również - to dewiza ekranowej Miry. Dziewczyny, 

która od blondynów woli… blondynki. Na wdzięk tytułowego Karola, Mira będzie obojętna. Ale zerkając na Anię, 

cała się zarumieni…  
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Ciekawostki z planu 
 

Od Karola… do Karola!  

 

Przed laty, tytułowego bohatera zagrał Jan Piechociński. Jaką radę ma dziś dla Piotra Adamczyka - Karola z XXI 

wieku? Aktor życzy koledze, by… nauczył się boksować!  

- Po tym filmie wielu zakompleksionych młodych ludzi starało się na mnie odreagować swoje niepowodzenia w 

życiu. To, że byłem z pięcioma czy sześcioma pięknymi dziewczynami w łóżku, a oni nie. Dochodziło wręcz do 

agresji z ich strony i do bójek! - zdradza J. Piechociński. - Na szczęście trenowaliśmy w szkole filmowej sporty 

obronne i dałem sobie radę!  

Co na to Piotr Adamczyk? Obrony prawym sierpowym nie planuje. Bo uważa, że filmowy Karol to… wielki 

pechowiec. I wcale nie ma mu czego zazdrościć!  

- Pracując nad rolą zastanawiałem się, jak funkcjonuje współczesny playboy. Ma do czynienia z kobietami, które 

się zmieniły - mają dużo więcej do powiedzenia niż panie w latach 80. - mówi gwiazdor. - Wraz z reżyserem 

Piotrem Wereśniakiem postanowiliśmy więc, że mój Karolek będzie postacią… w gruncie rzeczy nieszczęśliwą. 

Mężczyzną, który ma problem z tym, że niesamowicie się podoba kobietom, a nie potrafi im odmówić.  

- Ogromnie mu współczuję... I myślę, że tym współczuciem obdarzą go też widzowie! - dorzuca ze śmiechem 

aktor. 

 

W nowej wersji "Och, Karol" Piotr Adamczyk zagra uwodziciela. Za to Jana Piechocińskiego zobaczymy w roli... 

księdza! W ten sposób Ilona Łepkowska - autorka scenariusza do obu filmów - puszcza oko do widzów, którzy 

znają komedię sprzed lat...  

Jaką pokutę dostanie Karol, za wszystkie miłosne grzeszki? Odpowiedź w kinach - już za kilka miesięcy! 
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Ciekawostki z planu 
 

Romans na szlaku…  

 

 

Ciemne szczyty Beskidów i zielone polany. Ekipa "Och, Karol 2" odwiedziła najpiękniejsze zakątki Polski. Filmowa 

miłość rozkwitnie w małym, góralskim kościółku… A wraz z miłością - zazdrość.  

 

Zdjęcia do komedii powstały w Warszawie oraz w Beskidzie Śląskim - na czerwonym szlaku, który prowadzi na 

Baranią Górę. Filmowcy odwiedzili m.in. kościół pod wezwaniem Matki Bożej Fatimskiej na Stecówce - położony 

760 metrów n.p.m. - w którym nakręcono romantyczną scenę ślubu. Drewniany kościółek, góralska kapela - i 

widok na Beskidy, który zapiera dech w piersi…  

W takiej scenerii o miłość nietrudno! Może dlatego Karol będzie aż taki kochliwy?  
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Ciekawostki z planu 
 

Adamczyk… wyleciał z samolotu 

 
 
Znokautował stewarda i w trakcie kołowania zaczął wysiadać z samolotu. Obsługa, wspólnie z policją, siłą usunęła 

aktora z maszyny. Gdzie? Na planie "Och, Karol 2" - seksownej komedii Piotra Wereśniaka (scenariusz i reżyseria) 

i Ilony Łepkowskiej (scenariusz i produkcja), w której gwiazdor gra tytułową rolę.  

 
Prywatnie, Piotr Adamczyk - rasowy dżentelmen - nigdy by skandalu nie wywołał.  

 

Filmowy Karol wsiądzie do samolotu, by polecieć na Malediwy… I dostanie ataku paniki. Bohater rozpęta 

gigantyczną awanturę - która zakończy się bójką na pokładzie…  
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Realizatorzy  
 

Ilona Łepkowska  - autorka scenariusza i producentka 

 
Emocje, humor, romantyzm - i prawdziwe życie. To znak rozpoznawczy produkcji, w których bierze udział Ilona 

Łepkowska. Królowa polskich seriali i scenarzystów. Laureatka SuperWiktora. Na małym ekranie, Ilona Łepkowska 

stworzyła najbardziej popularne seriale w Polsce: "M jak Miłość", "Barwy szczęścia", "Na dobre i na złe", "Klan". A 

na dużym, filmowe hity ostatnich lat: "Nigdy w życiu!", "Nie kłam, kochanie", czy "Kogel - mogel". Karierę zaczęła 

od scenariusza kultowej komedii "Och, Karol". A teraz postanowiła dać jej bohaterowi drugie życie…  

 

Piotr Were śniak  - scenariusz i reżyseria 

 
Piotr Wereśniak to jeden z najlepszych polskich reżyserów i scenarzystów. Ma energię, wyobraźnię i filmowy 

szósty zmysł, który sprawia, że widzowie nie mogą oderwać od ekranu wzroku.  

Autor scenariusza do kultowego "Killera" (reż. J. Machulski) oraz do głośnej ekranizacji "Pana Tadeusza" w reż. 

Andrzeja Wajdy. Laureat licznych nagród - w tym amerykańskiej Hartley-Merrill Award. W ostatnich latach, stał 

się również specjalistą od romantyzmu - jako reżyser komedii "Zakochani", "Zróbmy sobie wnuka" i "Nie kłam, 

kochanie!". Na małym ekranie realizował za to serialowe hity: "Kryminalni", "Barwy szczęścia", "M jak Miłość", 

"Złotopolscy" oraz "Na dobre i na złe".   
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